
 

UCHWAŁA   Nr  III/23/15 

RADY    GMINY  OSIE 

 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Osie nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę                           

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 

191 z późn. zm
1
.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Wystąpić do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy 

Osie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka : 

 

- nr 122/2 o pow. 0,1581 ha KW BY1S/00047848/0. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                               (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 

541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 

285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 

141, poz. 1492. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

              Nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka numer 122/2  w obrębie Łążek stanowi  

drogę dojazdową dla działek sąsiadujących będących działkami zabudowanymi budynkami 

mieszkalnymi.  

             Uwzględniając fakt, iż zaspokajanie potrzeb wspólnoty w zakresie gminnych dróg należy 

do zadań własnych gminy, zasadnym staje się nabycie przez Gminę Osie od Skarbu Państwa prawa 

własności tej nieruchomości. 


